ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2016 года  № 194/1198-5

О внесении изменений в единую нумерацию избирательных участков
для проведения выборов на территории Архангельской области

в 2013 – 2017 годах

На основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с учетом постановления мэра Северодвинска

от 23.10.2015 № 521-па (в ред. от 30.10.2015 № 537-па) «О границах территорий,

на которые распространяются полномочия Северодвинских территориальных

избирательных комиссий», письма Мезенской ТИК

от 27.01.2016 избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Внести в единую нумерацию избирательных участков для проведения

выборов на территории Архангельской области в 2013 – 2017 годах,

утвержденную постановлением избирательной комиссии Архангельской

области от 13.12.2012 № 70/380-5 (с изм. от 24.01.2013 № 73/400-5,

от 13.08.2013 № 104/706-5, от 29.01.2015 № 148/921-5, 09.07.2015 № 167/1032-5,

от 09.09.2015 № 181/1130-5), изменения и дополнения в строки: «Мезенская»,

«Северодвинская», «итого», дополнив строкой «Северодвинская № 2», изложив

их в следующей редакции:

Наименование территориальной
избирательной комиссии

Количество
избирательных

участков

Избирательные
участки

Резервное
количество

избирательных
участков

Номера резервных
избирательных участков

Мезенская 19 516 534 8 535-542
Северодвинская № 1 34 820 856 8 849-851, 859-863

Северодвинская № 2 34 786
819,

857, 858
7 787, 810, 864-868

итого 871 122

2

2. Направить настоящее постановление главам администраций

Мезенского муниципального района и городского округа «Северодвинск»

Архангельской области, в территориальные избирательные комиссии,

указанные в пункте 1 настоящего постановления, и разместить его на сайте

избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

секретаря избирательной комиссии Архангельской области Плотицыну Е.В.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына